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German MC Cup 2024 an HARZ-RING

Rundenzeiten von 2024 German MC Cup Lauf 1 by Stahlpakt - 2. Lauf AWO Gespann & Eigenbau

Gespann

Tageszeit

Runde Fiihrungsrunde Rundenzeit Geschwindigkeit

4 - Bjorn Vehrenkamp /Tanja Baumg. - 600/750er-Gespann

17:42:19.957 2 2 1:10.669 54,457
17:43:31.271 3 3 1:11.314 53,964
17:44:45.062 4 4 1:13.791 52,153
17:45:57.681 5 5 1:12.619 52,994
17:47:08.993 6 6 1:11.312 53,966
17:48:23.249 7 7 1:14.256 51,826
17:49:36.038 8 8 1:12.789 52,871
17:50:48.953 9 9 1:12.915 52,779
17:52:00.023 10 10 1:11.070 54,149
64 - Frank Kalhéfer / Giudo Kupka Bubi / Digger - 600/750er-Gespann
17:42:33.331 2 2 1:16.696 50,177
17:43:51.430 3 3 1:18.099 49,276
17:45:09.243 4 4 1:17.813 49,457
17:46:27.340 5 5 1:18.097 49,277
17:47:46.339 6 6 1:18.999 48,715
17:49:05.707 7 7 1:19.368 48,488
17:50:25.971 8 8 1:20.264 47,947
17:51:45.935 9 9 1:19.964 48,127
17:53:05.104 10 10 1:19.169 48,610
35 - Emil / Thomas Faust Emil / Fausti - 600/750er-Gespann
17:42:39.638 2 2 1:19.069 48,671
17:43:59.563 3 3 1:19.925 48,150
17:45:19.084 4 4 1:19.521 48,395
17:46:40.558 5 5 1:21.474 47,235
17:47:59.250 6 6 1:18.692 48,905
17:49:20.859 7 7 1:21.609 47,157
17:50:39.174 8 8 1:18.315 49,140
17:52:00.049 9 10 1:20.875 47,585
34 - Thomas Hupe / Carina Klingel - 600/750er-Gespann

17:42:50.734 2 2 1:22.346 46,735
17:44:12.634 3 3 1:21.900 46,989
17:45:34.463 4 4 1:21.829 47,030
17:46:57.918 5 5 1:23.455 46,113
17:48:20.862 6 6 1:22.944 46,398
17:49:47.208 7 8 1:26.346 44,570
17:51:12.364 8 9 1:25.156 45,192
17:52:37.055 9 10 1:24.691 45,440
219 - Frank Kiihnast /Danny Eddingha. - AWO-Gespann

17:42:43.881 2 2 1:21.702 47,103
17:44:07.192 3 3 1:23.311 46,193
17:45:31.451 4 4 1:24.259 45,673
17:46:54.738 5 5 1:23.287 46,206
17:48:23.430 6 7 1:28.692 43,391
17:49:51.623 7 8 1:28.193 43,636
17:51:22.898 8 9 1:31.275 42,163
17:52:59.379 9 10 1:36.481 39,888
997 - Marten von Osten / Ralph Viehhofer - 600/750er-Gespann
17:42:56.834 2 2 1:25.929 44,786
17:44:22.968 3 3 1:26.134 44,679
17:45:50.638 4 4 1:27.670 43,896
17:47:18.202 5 6 1:27.564 43,950
17:48:43.452 6 7 1:25.250 45,143
17:50:09.714 7 8 1:26.262 44,613
17:51:35.975 8 9 1:26.261 44,613
17:53:01.570 9 10 1:25.595 44,961
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59 - Dirk Rost / Ronny Becker Kleinrosti - AWO-Gespann
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17:43:01.414 2 2 1:26.975 44,247
17:44:29.017 3 3 1:27.603 43,930
17:45:54.942 4 4 1:25.925 44,788
17:47:20.987 5 6 1:26.045 44,725
17:48:46.635 6 7 1:25.648 44,933
17:50:14.161 7 8 1:27.526 43,969
17:51:41.040 8 9 1:26.879 44,296
17:53:10.402 9 10 1:29.362 43,065
28 - Jiirgen Sievers / Bianca Schuh Jojo / Piippi - AWO-Gespann
17:43:00.990 2 2 1:28.537 43,467
17:44:29.419 3 3 1:28.429 43,520
17:45:58.490 4 5 1:29.071 43,206
17:47:27.508 5 6 1:29.018 43,232
17:48:57.050 6 7 1:29.542 42,979
17:50:25.590 7 8 1:28.540 43,465
17:51:54.963 8 9 1:29.373 43,060
17:53:24.389 9 10 1:29.426 43,034
9 - Heiko Laesecke / Julia Juris Leo / 1] (Jeyley) - AWO-Gespann
17:43:10.602 2 2 1:32.409 41,645
17:44:39.673 3 3 1:29.071 43,206
17:46:07.942 4 5 1:28.269 43,599
17:47:36.328 5 6 1:28.386 43,541
17:49:05.209 6 7 1:28.881 43,298
17:50:33.905 7 8 1:28.696 43,389
17:52:06.138 8 10 1:32.233 41,725
48 - Frank Gehrmann / Kevin Hager Feile - AWO-Gespann

17:43:04.367 2 2 1:33.854 41,004
17:44:36.408 3 3 1:32.041 41,812
17:46:07.602 4 5 1:31.194 42,200
17:47:39.336 5 6 1:31.734 41,952
17:49:08.272 6 7 1:28.936 43,272
17:50:36.093 7 8 1:27.821 43,821
17:52:06.629 8 10 1:30.536 42,507
12 - Tommy Liebhold / Marianna Umbreit Maja - AWO-Gespann
17:43:12.082 2 2 1:34.394 40,770
17:44:45.883 3 4 1:33.801 41,027
17:46:18.314 4 5 1:32.431 41,635
17:47:52.504 5 6 1:34.190 40,858
17:49:26.686 6 7 1:34.182 40,861
17:51:01.881 7 9 1:35.195 40,426
17:52:37.211 8 10 1:35.330 40,369
46 - Frank Bettin / Carsten Pries Kalle - 600/750er-Gespann
17:43:13.794 2 2 1:33.753 41,048
17:44:50.075 3 4 1:36.281 39,971
17:46:24.802 4 5 1:34.727 40,626
17:48:01.541 5 6 1:36.739 39,781
17:49:39.118 6 8 1:37.577 39,440
17:51:14.627 7 9 1:35.509 40,294
17:52:50.927 8 10 1:36.300 39,963
25 - Rasmus Kaut / Kevin Kunter Ratze / Kevin - 600/750er-Gespann
17:43:09.935 2 2 1:33.852 41,005
17:44:47.302 3 4 1:37.367 39,525
17:46:20.228 4 5 1:32.926 41,414
17:47:54.567 5 6 1:34.339 40,793
17:49:33.929 6 7 1:39.362 38,731
17:51:19.448 7 9 1:45.519 36,471
17:52:58.544 8 10 1:39.096 38,835
155 - Tilo Urban / Michael Krienitz - AWO-Gespann

17:43:24.303 2 2 1:37.127 39,622
17:45:02.715 3 4 1:38.412 39,105
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17:46:41.327 4 5 1:38.612 39,026
17:48:21.052 5 6 1:39.725 38,590
17:50:01.829 6 8 1:40.777 38,187
17:51:42.237 7 9 1:40.408 38,328
17:53:21.263 8 10 1:39.026 38,863
42 - Daniel Pulte / Pascal Diinchem Paul / Pascal - 600/750er-Gespann
17:43:44.372 2 3 1:35.279 40,391
17:45:22.298 3 4 1:37.926 39,299
17:47:02.435 4 5 1:40.137 38,431
17:48:40.671 5 7 1:38.236 39,175
17:50:18.628 6 8 1:37.957 39,287
17:51:57.826 7 9 1:39.198 38,795
17:53:33.982 8 10 1:36.156 40,022
41 - Mario Rédiger /Sybille Rodiger Mecky / Bille - AWO-Gespann

17:43:31.842 2 3 1:41.196 38,029
17:45:16.865 3 4 1:45.023 36,643
17:47:01.714 4 5 1:44.849 36,704
17:48:43.790 5 7 1:42.076 37,701
17:50:28.932 6 8 1:45.142 36,602
17:52:12.580 7 10 1:43.648 37,130
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